
BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet    1

INFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 1 • 2016 • Årgang 48

I dette nummeret kan du 
bl. a. lese om:
•	 Side	4-5:	Årets	konfirmanter

•	 Side	11:	Menighetens	nye	hjemmeside

God påske!
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«Jula varer helt til påske»?
Det skal betydelig omstilling til å ta til seg at Skaperen 
av solsystemet vårt, kloden vår og oss selv oppsøker oss 
i en krybbe i Midt-Østen for 2000 år siden. Ikke rart 
at tiden etter jul kalles åpenbaringstiden og passerer 
en søndag som heter «Kristi forklarelsesdag» før nesen 
vendes mot påsken!

Men sannelig skjedde det noe med han som sprengte 
grensene for hva vi har erfaring for i møte med men-
nesker. Jeg kjenner i hvert fall ingen som går på vannet 
eller helbreder mennesker for hva det skulle være som 
det naturligste av alt. Som oppfatter det andre tenker 
før de sier det og som bare roper folk ut av graven.

En kombinasjon av Ronaldo på fotballbanen, president 
Barack Obama, diverse nobelprisvinnere og moder 
Theresa rekker liksom ikke opp. Eller har du noen bed-
re forslag? Ikke jeg heller. . . 

Da han var 12 år gammel, så var det ingen av de som 
hadde brukt «et helt liv» på å studere Det gamle tes-
tamente som kunne «matche» hans kunnskap sett fra 
innsiden av tempelet i Jerusalem.

Disiplene skjønte tidlig at her sprengtes alle forestillin-
ger, men alle på livets side. Men hvorfor da påske med 
full pakke i bunnen av skalaen? Skulle det ikke ende 
der oppe og ta av? Og så at vi fikk bli med. . . ? Tur til 
Mars blir jo da bare knapt forbokstaven!

Det endte faktisk der oppe – på første påskedag! Men 
som ingen verken i «Storting eller regjering» fikk være 

med på krybben, så var det heller ingen av det slaget 
som satt på VIP-tribune ved Golgata. Eller snek de seg 
til å titte likevel? I hvert fall var det flere av dem som 
skjønte mer enn de maktet å ta konsekvensen av. Mak-
ta fikk rå. Da som nå.

Bare to avgjørende forskjeller. Det var Skaperens egen 
sønn som gjennomlevde det som skjedde. Og: Der vår 
død avslutter alt, så lager han en fortsettelse etterpå.

Hvorfor? Hadde han det ikke bra nok der han kom fra 
før han kom til oss? Nei faktisk ikke. Han savnet oss så 
sterkt at han var villig til å bli en av oss og gjennomleve 
det som skjedde. 

Kristen tro er å ta imot den han er og det han gjorde. 
Og gå fremtiden i møte derfra. . . 

God påske.

Hilsen Torgeir prest

Prestens hjørne

IOGT Bodø – noe for deg?
Engasjerer du deg i IOGT Bodø, er du med på å gi mennesker et alterna-
tivt og meningsfylt fritidstilbud. Undersøkelser viser at det er et stort behov 
for trygge og rusfrie sosiale arenaer både for barn, ungdom og voksne. 
For å bli medlem må du være fylt 13 år. Vil du vite mer, se www.iogt.no. 
IOGT Bodø har egen hytte, til bruk for medlemmene, og vi har ellers 
mange interessante oppgaver å ta fatt på, alt etter hva vi sammen velger å 
satse på. Vi ser fram til å få deg på laget!  Så derfor håper vi du tar kontakt, 
enten på tlf 95011776  ellere-post:  iogtbodo@hotmail.com.

- DIN HVERDAG -

Praktisk hjelp i hus og hage.
Avlastning. Fortrinnsvis fredager. 

Tlf 907 29 564/996 10 171

	  

SPØR OSS PÅ PRIS, OG FÅ SVAR INNEN 24 TIMER
Åpningstider: Mandag - fredag 09-17 • Lørdag 10-14

Telefon: 75 53 29 00 • www.ivarolsen.no
www.facebook.com/ivarolsenbyggevarer
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Salmespalte 
Vi nærmer oss påsketiden og konfirmasjonstiden. En 
salme som brukes ofte i denne perioden er «Deg være 
ære, Herre over dødens makt». Salmen ble opprinnelig 
skrevet i 1884, da med teksten «A toi la gloire». Salmen 
ble verdenskjent gjennom den økumeniske og flerspråk-
lige salmeboken «Cantate Domino» i 1925. Den norske 
teksten ble skrevet i 1947 av Arne Fjelberg til verdens-
ungdomskonferansen i Oslo. Den ble første gang publi-
sert i 1959 da den ble tatt inn i «Sangboken, Cantica». 

Edmond Louis Budry (1854-1932) er forfatter av teksten 
til «A toi la gloire». Oversetter Arne Fjelberg (1907-60) 
var prest i Frogner og Uranienborg menigheter før han 
ble rektor ved Det praktisk-teologiske seminar. Fjelberg 
var ingen produktiv salmedikter, men ga ut flere pre-
kensamlinger og bøker om aktuelle temaer som skils-
misse og kvinnelige prester. I hans tid som rektor ble 
Det praktisk-teologiske seminar åpnet for kvinnelige 
kandidater.

Melodien er komponert av Georg Friedrich Händel 
(1685-1759). Opprinnelig ble den skrevet til oratoriet 
«Josva», men ble også senere brukt i oratoriet «Judas 
Maccabaeus». Sistnevnte oratorium har gitt melodien 
dens navn. Händel ble født i Halle (Tyskland) og var 
virksom som organist, kapellmester og komponist i flere 
europeiske byer. Hans viktigste og lengste virksomhet 
fikk han i London. Händel regnes som skaperen av det 
engelske oratorium.
 

DEG VÆRE ÆRE 
(Norsk salmebok nr.197)

1. Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom,
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Omkved:
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

2. Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er!

Omkved

3. Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei,
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

Omkved

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01 Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

Impuls i Trondheim 5.-7. februar.
For fjerde året på rad reiste ungdommer fra CC på Impuls i Trondheim. Denne gangen var det Kristoffer 
Dyrset, John Olav Nordbø, Oscar Hauge og Eirin Figenschau(reiseleder) som dro.
Tema fra «Jesus er veien, sannheten og livet». Vi fikk være med på gode møter hvor vi lærte mer om Jesus 
som Veien, Sannheten og Livet og det var fin lovsang med et engasjert og dyktig band. Lørdag var det 
seminar om «Hvordan høre Guds stemme». Her var det både teoretisk og praktisk om temaet.
Det ble tid til en liten bytur på lørdag hvor vi var innom noen butikker, og spiste en koselig middag 
sammen med et tidligere CC medlem Arne Kristian Bakklund. Tid til prat, spill og volleyball ble det også. 

Tekst/foto: Eirin Figenschau
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Konfirmasjonskullet 2015/2016:
Tekst: Bergljot Gåre

Årets konfirmantkull består av 60 konfirmanter – noen 
utadvendte og livlige, noen sjenerte, noen spretne, 
noen sangfugler, noen kreative, noen turglade, - jeg 
kunne fortsette lenge mens jeg tenker på hver en-
kelt. De har valgt å være konfirmant i Saltstraumen 
Menighet, og de beriker oss med sitt nærvær i guds-
tjenester og andre samlinger.

Friluftsgruppa
er bitteliten dette konfirmasjonsåret, men hadde en 
flott tur i september med fottur, padling, bål og lavvo 
i Heggmoen. Turen ble avsluttet med friluftsgudstje-
neste og dåp ute.

Idrettskonfirmantene
har hatt to lørdager i Nordstrandhallen sammen med 
konfirmanter fra Domkirka og Rønvik, og med le-
dere fra Student-KRIK. Mange ulike idrettsaktiviteter, 
mat og gudstjeneste. I høst gjorde de sammen med 
friluftskonfirmantene en super innsats som medhjel-
pere på Hallo Venn i Tverlandshallen.

Festivalkonfirmantene
var med på Høstfestivalen i Hunstad i november. Der 
overnattet de og fikk med seg «morgen og kvelds-
show», seminarer, aktiviteter, globalmarked, gudstje-
neste og mye mer. De fikk også med seg Ten-Sing 
Norway-konsert.

Musikalkonfirmantene
er også ei lita gruppe, men deltok med konfirmanter 
fra Bodin, Hunstad, Rønvik og Domkirka på musikal-
prosjektet «Fly, ørn, fly». De har siden i høst øvd inn 

og forberedt med kor, kulissegruppe, band, dans og 
drama, og musikalen ble framført 17. januar i fullsatt 
Hunstad Kirke. 

Deler av musikalen ble også framført på Bynatt som 
i år ble arrangert for 10. gang! Nesten alle våre kon-
firmanter var der.

Før de hvite konfirmantkappene kan tas på 1. og 8. 
mai, skal konfirmantene og en del foreldre medvirke 
som bøssebærere på den årlige fasteaksjonen til Kir-
kens Nødhjelp som går av stabelen tirsdag 15. mars. 
Og søndag 24. april blir det samtalegudstjeneste 
med tema «I hjertet mitt». Da blir også Tverlandet 
Ten-Sing med.

Gode ønsker og Guds velsignelse for hver enkelt kon-
firmant på den store dagen, og i årene som kommer.

Friluftskonfirmantene. Foto: Torgeir Horn.
Idrettskonfirmantene. Foto: Bergljot Gåre.

Musikalkonfirmantene. Foto Henrik Dvergsdal.
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Nyttårsforsett

Festivalkonfirmanter - jentene. Foto: Bergljot Gåre. Festivalkonfirmanter - guttene. Foto: Bergljot Gåre.

Fint å tenne lys i globen. 
Foto: Bergljot Gåre.

Tekst: Bergljot Gåre

Jeg tok en liten prat med konfirmant 
Sandra Beate Larsen Lutro etter at jeg 
hørte rykter om et spesielt nyttårsforsett. 
Ble nysgjerrig på å høre mer om det:

Sandra: «Etter at jeg var på to gudstje-
nester på julaften, først med konfirmant-
oppgave og etterpå sang med Ten Sing, 
tenkte jeg på at det er jo ganske artig 
å gå på gudstjenester. Skal gå på noen 
gudstjenester som konfirmant, men fikk 
lyst til å gå på gudstjeneste i kirka hver 
søndag, så det ble mitt nyttårsforsett!»

Hun forteller at hun har klart det så langt, 
men at hun er litt avhengig av skyss fra 
foreldrene. Jeg lurer på om hun har in-
spirert noen av de andre konfirmantene, 
og fått med seg noen flere i kirka…

Sandra: «Ei av de andre ville være med 
på det, men hun har ikke fått det til like 
mange ganger. Jeg har også dratt med 
meg typen min som var konfirmant i 
fjor!»

Har hun oppdaget noe nytt med guds-
tjenester ved å gå i kirka mange ganger?

Sandra Beate Larsen Lutro. Foto 
Unn-Kristin Riedl Smeplass.

Sandra: «Har oppdaget at nattverd kan 
foregå på forskjellige måter. Jeg har vært 
vant til å dyppe brødet i vinen, men en 
søndag knelte alle ved alteret. Har også 
skjønt at gudstjenester er veldig forskjel-
lige fra søndag til søndag.» 

Hva synes Sandra har vært spesielt fint 
med å være på gudstjenester?
Sandra: «Å få lov til å bare sitte der. Kose-
lig å være der uten å tenke på noe annet. 
Det gir en ro. Synes det er så fint når 
dåpsbarnet løftes opp, og liker å være 
med og synge på de forskjellige salme-
ne. Jeg prøver å få med meg det presten 
sier.»

Sandra sier at hun gjerne fortsetter med å 
gå på gudstjenester etter konfirmasjons-
tiden. Hun trives godt i Tverlandet Ten 
Sing, og gleder seg til å reise sammen 
med dem på Spekter (TT) til sommeren 
(for andre år på rad). Avslutningsvis for-
teller hun om noe hun har oppdaget: 
«De synger mye høyere i Saltstraumen 
enn i Tverlandet Kirke.»
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Brev fra Menderis
Hei. Jeg heter Menderis Fred Jacobsen. 
Jeg kommer fra Syria. Jeg bodde i ho-
vedstaden Damaskus i 27 år. Jeg stu-
derte på Damaskus Universitetet ved 
Juridisk fakultet i 4 år. 
Jeg jobbet som advokat, og etterhvert 
åpnet jeg mitt private kontor hvor jeg 
mottok klienter for å løse deres proble-
mer. I 2011 begynte krigen i Syria, og 
jeg trodde jeg kunne fortsette å bo i 
Damaskus, men dessverre truet opp-
rørsgrupper (terroristgrupper) meg og 
min familie. 
De sa til meg: «Du må kjempe mot 
regjeringen eller flytte herfra!» Derfor 
flyttet jeg til min hjemby Kobani som 
ligger lenger nord i Syria. Der bodde 
jeg ca. et og et halvt år. 

Det var jo veldig vanskelig å bo der. 
ISIS (den islamske staten), har kuttet 
alt av mat og strøm, og i tillegg andre 
varer. De omringet min hjemby fra alle 
kanter, så jeg kunne ikke gjøre noen 
ting. Jeg flyktet med 4 venner til Tyrkia, 
og underveis ble vi angrepet av ISIS. 
De sa: «Du er kristen og vi må drepe 
deg.» Jeg ba dem mange ganger, og til 

slutt lot de meg gå. Jeg jobbet i Tyrkia 
i 10 måneder, og trodde den farlige si-
tuasjonen i Syria skulle ordne seg etter 
hvert, men dessverre ble det bare verre 
og verre. Jeg håpet på å komme tilbake 
til Syria, men det er farlig og vanskelig 
samtidig. 

Derfor flyktet jeg med noen venner til 
Hellas og derfra til Norge. UDI, sendte 
meg til Tverlandet mottak i Nordland, 
BODØ. På Tverlandet gikk jeg på vok-
senopplæringsskolen, og i Tverlandet 
kirke. Jeg har blitt kjent med noen 
nordmenn, som prest Torgeir og Svein 

Kåre med sin familie, og andre. Jeg 
hadde en god og fin tid og opplevde 
mye der. De på Tverlandet lærte meg 
norsk språk og norske tradisjoner og 
norsk mat, så jeg trivdes veldig godt 
der. 

Jeg har lært meg mye om det norske 
samfunnet og om Jesus Kristus. Av 
og til var jeg trist på grunn av at jeg 
ikke hadde oppholdstillatelse, men jeg 
hadde håp også (Jesus har vært hele 
tiden med meg og hjelper meg.) Etter 
10 måneder fikk jeg oppholdstillatelse, 
og bosetting i Oslo. Jeg ønsket ikke å 
flytte til Oslo, for jeg trives veldig godt 
i Bodø, men kommunen som bestem-
mer. Derfor flyttet jeg til Oslo. Jeg sav-
ner Tverlandet og Bodø og alle men-
neskene som bor der. Jeg elsker Norge 
og de menneskene som bor her, og tri-
ves veldig i Norge. Jeg har mistet mitt 
land Syria, men Gud har gitt meg Nor-
ge i stedet. Jeg er veldig takknemlig for 
norske myndigheter og menneskene 
som bor her, særlig på Tverlandet.

Med vennlig hilsen Menderis

Church Chill (CC) i Tverlandet kirke
CC startet opp igjen i Tverlandet 
kirke fredag 22. januar 2016. Et 
par uker før var CC styret samlet til 
planlegging. Ny ungdomsleder i sty-
ret er Jenny Bårtvedt og nestleder 
er Kristoffer Dyrset. På møtet ble 
det bestemt at vi fra januar av skulle 
åpne for at alle 7. klassinger kunne 
komme på klubben og i tillegg ble 
det bestemt at CC skal være stengt 
når Tverlandet fritidssenter har 
åpent (en gang i måneden).

Tekst og foto: Eirin Figenschau

Styret og de voksne var veldig 
spente da dørene åpnet. Det hadde 
vært mye reklamering på facebook 
og plakat var hengt opp på Tver-
landet skole. Vi hadde rigget opp 
med sofa, kiosk og innebandybane 

i menighetssalen. I tillegg var det 
gratis kanelboller og sjokoladekake. 
Vi ville riktig feire den første CC i 
2016!

Det kom ca. 25 ungdommer, deri-
blant 7 spente 7. klassinger. Det 
ble en trivelig kveld med kortspill, 
kveldssamling med Torgeir Horn 
som også hadde med gitaren så 
det ble sang, samtale og sist men 
ikke minst innebandyturnering. 
Den ble fint ledet og organisert 
av John Olav Nordbø. Til og med 
de voksne og de eldste i styret var 
med og dannet et lag. De tapte 
med glans. ;) Jentene dannet eget 
lag og gjorde det veldig bra, men 
måtte se seg tapt mot gutta. De 
heldige vinnerne fikk en HEL stor 
sjokoladeplate på deling.

Antallet ungdommer på CC har økt 
nå etter nyttår og det er vi veldig 
glade for. Du er VELKOMMEN 
innom DU som er fra 7. klasse og 
ut videregående! 
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DØPTE  
25/10 Maja Horn (Bodøsjøen forsamlingshus)
15/11 Olai Melssen-Hilding (Tverlandet kirke)
15/11 Tuva Lovise Pettersen (Tverlandet kirke)
22/11 Sigurd Eilertsen Hauge (Saltstraumen kirke)
22/11 Olea Hanssen (Saltstraumen kirke)
22/11 Julian Johnsen Nilsen (Skjerstad kirke)
25/12 Emma Kristin Breimo-Juvik (Tverlandet kirke)
10/1 Theodor Solli Skålbones (Tverlandet kirke)
10/1 Mathias Lestander Berg (Tverlandet kirke)
17/1 Johan Eilif Hammer (Saltstraumen kirke)
17/1 Theodor Johan Dotset Huse (Hovin kirke)
7/2 Malin Viktoria Falch (Tverlandet kirke)
14/2 Leander André Higuita Børelv (Saltstraumen kirke)
14/2 Ola Refnin Stenberg (Saltstraumen kirke)

DØDE
8/11 Anne Liv Jensen
3/12 Knut-Erik Stenmark
9/12 Oddmund Karstein Borge
8/12 Solbjørg Kristin Borge
31/12 Johan Normann Andreassen
21/1 Karen Olivia Karlsen
24/1 Eilert John Karlsen
11/2 Harald Jarle Bogen

TKirkeofringer

Slekters gang

Fra dåp i Saltstraumen kirke – småbarnsgudstjenesten søndag 14.februar 
2016 – dåpsbarn Ola Refnin Stenberg med foreldre Johannes Stenberg, 
mor Ida Margrethe Ulvo Refnin og sokneprest. Foto: Privat.

Konfirmasjon i Saltstraumen menighet
Tverlandet kirke søndag 1. mai: 

Kl.10.00:
Julie Margrethe Hauge
Kamilla Jensen
Martine Borgan Johansen
Sigrid Moen
Thea Iren Moen
Amalie Kristin Ossletten 
Isabel Reinvik Pedersen
Maria Kristin Thowsen
Elisabeth Trondsen
Eirin Helen Trones
Lise Willumsen 
Deniz Akdeniz
Mats Andre Alfredsen
Morten Andersen
Emil August Bækø
Vegard Alm Elvedal
Joacim Falch
Erlend Olav Hemminghytt
Christoffer Paulsen Klippenberg
Sondre Sten Kristensen
Tom Eivind Olsen Lind
Henrik Ulvang Thomassen
Jørn Erik Kure Aas

Kl.12.30:
Maren Sofie Valmo Gjørv
Amalie Mari Hansen
Thea Iversen
Jenny Lovise Jenssen
Ingrid Elise Karlsen
Rachel-Emilie Kjellbakk
Sandra Beate Larsen Lutro
Janett Pedersen
Katarina Brækka Thomassen
Markus Paulsen Blix
Simon Engmo Christensen
Marcus Hansen Hammer
Sølve Aleksander Kjellbakk
Anders Heenan Mikkelsen
Henrik Prestøy
Jostein Louis Hansen Samuelsen
Sander Mathias Stemland
Magnus Svendsen
Sebastian Aagnes

Steigen søndag 1. mai:
Rebekka Marie Moe

Saltstraumen kirke søndag 8. mai: 

Kl.10.00:
Martine Johanne Henriette 
Joakimsen
Frida Jørgensen
Rebekka-Mari Kristiansen
Christine Wenberg Løkås
Vilde Wikevand Normann
Nora-Carin Olsen
Mathilde Sol Sandmo Sakrihei
Maja Stemland
Kristoffer Johansen

Kl.12.30:
Taja Christine Skjelstad 
Andreassen
Marthe Elisabeth Bye
Nathalie Pedersen Bachleda
Lotte Solheim Sjåvik
Chanett-Cristhin Svendsen
Joakim Hansen
Kjell –Martin Ingebrigtsen
Vale Mikkelborg
Bjørnar Mobakk

I KRISER ER VANN KRITISK
Husk kontanter til årets FASTEAKSJON, tirsdag 15. mars. Ta godt imot bøssebærerne!

6/12 Sa Sjømannskirken kr 1 715,-
9/12 Sa Misjonsprosjekt. Normisjon kr 694,-
24/12 Sa Kirkens Nødhjelp kr 5 524,-
24/12 Tv.l. Kirkens Nødhjelp kr 8 190,-
24/12  Tv.l. Kirkens Nødhjelp kr 6 620,-
25/12 Tv.l. Menighetsarbeidet kr 3 924,-
26/12 Sa Menighetsarbeidet kr 445,-
3/1 Tv.l. IKO Kirkelig pedagogisk senter kr.  1 651,-
10/1 Tv.l. Menighetsarbeidet kr 1 816,-
17/1 Sa KUN, Kirkelig utdanningssenter i Nord kr. 2 509,-
24/1 Tv.l. Det norske Bibelselskap kr 1 369
31/1 Sa Menighetsarbeidet kr 1 870,-
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon: 75 50 03 00, sentralbord Bodø kirkelige fellesråd
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

13. mai

Redaksjon: Anne Sofie H. Fosby 
og menighetsstaben.

Redaktør: Liv Nome Sivertsen

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 75 50 03 50/48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor 
Direktenr. 40 43 66 10
E-post: js467@kirken.no 

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 75 50 03 18/48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no 

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 75 50 03 57/48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

MENIGHETSRÅD
Jan-Roger Jenssen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 970 03 210
E-post: ja-jenss@online.no

Tverlandet kirkebarnehage: 
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus

Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn kr 1 700,-
Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg kr 3 260,-
Storsal med kjøkken Kr 1 360,-
Storsal uten kjøkken Kr 810,-
Lillesal med kjøkken Kr 810,-
Lillesal uten kjøkken Kr 430,-
Kjellerstua  Kr 880,-
Hele huset pr. døgn (begge etasjer) Kr 2 310,-
Hele huset pr. helg (begge etasjer) Etter avtale
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https://kirken.no/saltstraumen
I august 2015 begynte Thomas Jen-
toft i en nyopprettet stilling i Bodø 
kirkelige fellesråd som informa-
sjonsmedarbeider. Et synlig resul-
tat av hans jobb fikk vi presentert 
4.januar da alle menighetene i Bodø 
fikk nye hjemmesider.

Tekst: Johanne Jeremiassen Stafsnes

Thomas er blitt en nøkkelperson innen-
for den digitale verden for oss ansatte i 
Saltstraumen menighet, og for resten av 
Bodø kirkelige fellesråd. For mange her 
i menigheten er han et kjent navn og 
ansikt. Thomas er nemlig oppvokst på 
Tverlandet og har nå flyttet hjem igjen 
etter noen år borte. Han har jobbet mye 
innen konseptutvikling og kommunika-
sjon, og som freelancejournalist/foto-
graf. Han har hatt eget firma de 11 siste 
årene i kommunikasjon og digital mar-
kedsføring. Thomas har kunnskap om 
de tingene vi i kirka ikke har den store 
kompetansen på, så arbeidsdagen hans 
består mye i å være brukerservice for oss 
ansatte på det tekniske. 

Siden 28. oktober har vi på menighets-
kontoret skrevet om aktiviteter, lagt inn 
arrangementer i kalenderen, redigert 
og ordnet, så det meste skulle bli klart 
til 4.januar. Jeg har ikke tall på hvor 
mange ganger jeg har sendt en mail til 
Thomas eller ringt, for å få hjelp til en ny 
funksjon. Siden mye av arbeidsdagen til 
Thomas går ut på å være brukerservice 
så spurte jeg han om han kunne gi et 
datatips til både oss ansatte og andre i 
menigheten. Han svarte at det viktigste 
var å søke informasjon og bruke tid til 
å bli kjent med systemer eller program-
mer, og videre ikke overlate problemene 
til andre. Han mener at teknologien er 
ikke farlig, vi må bare lære den å kjenne. 

En dag jeg traff Thomas spurte jeg hva 
hans høyeste ønske i jobbsammenheng 
var.

Han svarte: «Kirka i Bodø skal bli best i 
landet på kommunikasjon og informa-
sjon!» 

Litt informasjon om de nye hjem-
mesidene til menigheten. 
På den nye hjemmesiden finnes informa-
sjon om «de fire store søylene», som er 
dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd. I 
tillegg er hjemmesiden et oppslagsverk 
og informasjonskanal om kirkelige hand-
linger, sosiale sammenkomster, arrange-
menter for barn og unge, finne kontakt-
informasjon til enkeltpersoner i staben 
eller sentralbordet. Hensikten med en 
god løsning på internett er at du kan 
finne mer nødvendig informasjon på in-
ternett uten å måtte møte fysisk opp på 
kirkekontoret/menighetskontoret.

Kirka (både nasjonalt og lokalt) har aldri 
satset på det digitale før nå. Bodø er et 
av få fellesråd i Norge som har informa-
sjonsmedarbeider. Dette er et tydelig be-
vis på at vi satser på å bli gode på digitale 
løsninger. Med ny hjemmeside har vi 
som menighet fått en hjemmeside som 
følger dagens standard på funksjoner og 
utseende. I tillegg til ny hjemmeside er 
Saltstraumen menighet på facebook og 
instagram. 

Menighetens nye hjemmeside har sam-
me design som de andre menighetene i 
Bodø, men også som Den norske kirke 
nasjonalt. Nå skal man kunne kjenne 
seg igjen hvis man oppsøker kirken på 
internett. 

Hjemmesiden.

Instagram.Facebooksiden.

Thomas Jentoft. Foto: Privat.



12    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

Etter at jeg var på det kristne stevnet Oase, 
sommeren 2014 bestemte jeg meg for at jeg 
ville finne noen å starte opp et bibel- og bøn-
nefellesskap med i Saltstraumen menighet. Jeg 
kontaktet Elisabeth Nilsen i Saltstraumen og 
fikk henne med meg på det.

Tekst: Eirin Figenschau

Vi startet opp i kjellerstua på Saltstraumen menig-
hetshus september 2014. Vi samles 5-6 personer ca. 
annenhver torsdag fra kl. 12.00-14.00. Navnet ble et-
ter hvert «Fellesskapet». 

Vi begynner med å spise lunsj og prate om det som 
har skjedd siden sist. Vi tar med litt pålegg hver og ei 
i gruppa tar med brød. Etter maten synger vi en sang 
eller to, og vi er så heldig å ha med en som spiller gi-

Fellesskapet i Saltstraumen
menighetshus

Arne Garborg var ein stor bru-tenkjar. Så eg let han 
føre ordet denne gongen. 

Er det forstemmande at dette over hundre år gamle 
diktet like godt kunne vore skrive i dag? Nei, det seier 
berre noko om vilkåra våre her på planeten: Det har 
alltid vore krefter rundt oss, og ikkje minst i oss, som 
dreg nedover. Og sjølv om det er eit godt bilete, ten-
kjer eg ikkje berre på tyngdekrafta (den krafta som 
gjer det vanskeleg å kome seg opp or sofaen). 

Brutankar

Når han seier at vi skal ”stride som menn” bruker han 
nemninga ”mann” om Mennesket. Trur ikkje at han 
meinte å parkere halvparten av folket på sidelinja. 
Det kostar noko å stå oppreist og vere menneske. Det 
har det alltid gjort. Det har aldri kome av seg sjølv.

STRID FOR FRED 
av Arne Garborg

Ja lat oss stride,  og lat oss tru,
og byggje med tankar ei bivre-bru
til den heilage, høge framtid!

Me lever midt i ei villmanns-tid
med blinkande knivar og neve-strid;
og livet er som ein bloddraum.

Men vita skal me og vona visst,
at ånd må vinna på troll til sist,
og vit på den varge villskap.

So lat oss tru og stride som menn!
for trui er, som det skrive stend,
den makt som vinner på verdi.

Tor M. Hansen

tar. Vi leser alle tre teksten fra bibelen for kommende 
søndag og samtaler rundt dem. Vi deler tanker og 
erfaringer vi har rundt tekstene. Det er oppbyggende 
og inspirerende. Vi avslutter med å be litt sammen 
om ting som skjer i menigheten eller andre behov 
vi har. 

Kunne DU tenke deg å være med i «Fellesskapet» er 
det bare å ta kontakt med meg, diakon Eirin Figen-
schau på mobil 488 97 852. Vi tar gjerne imot flere! 
=)

Foto: Anne Sofie H. Fosby.
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Annonse

MARS:
2. Foredrag: «Bynær grønnsaksdyrking i ut-
fordrende klima». På  TBSS kl. 19,Hagelaget. 
11.-13. Pias ballettstudio har forestilling i 
Stormen. Elever fra Tverlandet deltar.
17. Tverlandet skole, mltr,forestilling i 
Tverlandshallen.
19. Lørdagskafe på TBSS i, Lions

APRIL:
21. Stueplantebyttemøte kl. 19 på TBSS, 
Hagelaget
23. Kulturaften for tverlendinger og andre 
interesserte i Tverlandshallen
23. Tulipanaksjonen, Lions
28.-30. Caravanmesse,Bodø Caravan

MAI:
9. Barneleikarringen BUL Bodø  i Stormen.
10. Hagemøte for barn i alderen 3-10 år kl.
17.30 på TBSS, Hagelaget
17. Barnetog, taler og kaker mm. Se eget
program.
20.-21. Bursdagsfeiring for Bodø ved og i
Stormen. Se ellers programmet for
jubileumsåret.
21. Eldretur med buss til Kjelling, Lions
27.-29. Barnestevne, av BUL Bodø
29. Badeandløpet,Idrettslaget

JUNI:
4. Tverlandskoret har konsert
7. Plantebyttemøte kl. 19 med staudeauksjon
på Tverlandet samfunnshus, Hagelaget.
24.-26. NM-sykling
Rideskole, Stall Holand

AUGUST:
11. «Artic-race» sykler forbi Tverlandet. Mer
informasjon kommer.
24. Staudesalgsmøte kl. 19 på TBSS,
Hagelaget
26.-28. Bygdedagene på Godøynes.
31. Foredrag om sopp kl. 19 på TBSS,
Hagelaget

SEPTEMBER:
2.-4. Malstrømfestivalen, Saltstraumen
4. Sopptur i regi av Hagelaget

OKTOBER:
Uke 40 (høstferien) fotballskole, Idrettslaget
15. Festaften i Tverlandshallen i samarbeid
med Bodø Bigband.

NOVEMBER: 
5.-6. TIL messa i Tverlandshallen 

DESEMBER:
Julegrantenning
31. Fakkeltog og fyrverkeri i regi av
Tverlandet kommunedelsutvalg.

Informasjon vil bli oppdatert i neste utgave av Brua, og på kommunedelsutvalget sine  
hjemmesider http://bodo.kommune.no/tkdu. 
Det skjer mye på Tverlandet. Sjekk direkte med f.eks Tverlandet familiesenter, Tverlandet bo-og 
servicesenter, Saltstraumen menighet, Idrettslaget, samfunnshuset, Hagelaget, Lions,  
Stall Holland m.fl. Ta kontakt om det er noe DU vil skal være med. 

Jubileumskomiteen består av: Knut Ole Nordlie, Kirsten Limstrand, Torgeir Horn og Torill 
Henningsen.  

• Følg ellers med på facebooksiden tverlandet.no.

Det skjer på Tverlandet i jubileumsåret
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Til menighetene i Sør Hålogaland bispedømme
Det er min andre uke som bi-
skop når jeg skriver denne hil-
sen til menighetene i Sør Hålo-
galand bispedømme.
De første dagene har vært pre-
get av at det er mye å sette seg 
inn i, og jeg kjenner nok at 
læringskurven er bratt. Samtidig er jeg glad 
for det gode utgangspunkt vigslingshelgen 
ble for min bispetjeneste. Der fikk jeg møte 
representanter fra mange menigheter og 
arbeidslag i vår kirke, og ikke minst fikk jeg 
oppleve fellesskapet i den flotte gudstjenesten 
i Bodø Domkirke. Salmesangen og musikken 
fra denne gudstjenesten klinger fortsatt sterkt 
i mitt hode.

Jeg har valgt mottoet «Nåde, nærvær og 
nordavind» for min bispegjerning. Gjennom 
hele min prestetid i Lofoten har disse begre-
pene vært viktig for meg, og jeg vil gjerne 
benytte anledningen til å si litt om hvordan 
jeg ønsker disse begrepene skal prege min 
tjeneste.

Først litt om ordet «nåde». 
Nåden har for meg to viktige nedslagsfelt i 
våre liv. Det første og viktigste er nåden vi 

Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Saltstraumen Camping AS

Tlf.: 75 58 75 60

mottar gjennom Jesus Kristus. 
Denne nåden rekkes oss gjen-
nom sakramentene, gjennom 
ordene om Jesus, gjennom 
fellesskapet i gudstjenesten. 
Derfor er det så viktig å stadig 
arbeide med hvordan vi for-

midler troen på Jesus til nye slektsledd, bare 
ved at budskapet fortelles videre kan mennes-
ker i dag bli møtt av det frigjørende budskap 
om nåden. Trosopplæringssatsningen som 
har preget vårt bispedømme de siste årene er 
et godt eksempel på at troen formidles videre. 
Gudstjenestene som feires på små og store 
steder, med få eller mange mennesker er det 
samme. Og jeg tror også det ligger mye tr-
osformidling i den kjærlighet så mange i vårt 
bispedømme har til sine kirkehus. 
Nåden sett i denne sammenheng er de store 
ord fra Gud om en kjærlighet som gir oss 
fred, frihet og syndstilgivelse, midt i det hver-
dagsliv vi lever.
Det er den personlige siden av begrepet nåde.

Så tenker jeg at nåde også har et annet ned-
slagsfelt. Som kirke har vi i oppgave å for-
midle og kjempe for nådige samfunn, nådige 
fellesskap mellom mennesker. Dette gjelder i 

fellesskapet kirken, men det gjelder også i fel-
lesskapet samfunnet. I en verden som er så 
preget av hva vi presterer, hvordan vi får til 
livene våre, hva som er effektivt og økono-
misk lønnsomt, har vi et budskap om nåde å 
bringe videre. Det betyr kamp for rettferdig-
het, barmhjertighet og fred, også når det er 
å tale tidens trend og politiske oppfatninger 
midt imot.

Ordet «nærvær» har jeg valgt fordi jeg tror på 
Gudsnærværet i verden, gitt i historien om at 
Gud ble menneske i barnet Jesus, og gjen-
nom det er verden blitt Guds sted. Dette gud-
dommelige nærværet, troen på at midt i alt 
som skjer er Gud tilstede, og at det mennes-
kelige er stedet for Guds nærvær, det opple-
ver jeg som en sterk trøst og inspirasjon. Men 
nærvær har også med å gjøre at jeg ønsker å 
være en biskop som møter menighetene, de-
ler troens fellesskap og er opptatt av de vilkår 
medmennesker lever under. Derfor er ordet 
nærvær både en trygghet i troen og en utfor-
dring til tjeneste.
Jeg opplever at nærvær og tilstedeværelse hos 
hverandre er en viktig utfordring i vår tid, der 
det er lett å skape fellesskap på nettet i stedet 
for i virkeligheten. 



Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

«Nordavind» er mitt tredje ord. 
Jeg er ikke nordlending av fødsel, men jeg 
er blitt det av kjærlighet til landsdelen, til kul-
turen, til havet og fjellet og husan og folket. I 
mine over 30 år i Lofoten har jeg funnet mitt 
hjem her nord, og jeg vet at det kan blåse 
nordavind både bokstavelig og åndelig. Men 
nordavinden, det barske og sterke i naturen, 
er også med på å gjøre oss sterke, den ren-
ser lufta, den er frisk og ny og gjør at vi ikke 
kan leve uten kamper. Nordavindsbegrepet 
holder meg fast midt i det bispedømme jeg 
nå er satt til biskop i, den utfordrer meg til 
å bli kjent med mennesker, kultur og miljø i 
alle menighetene her. Det gleder jeg meg til, 

og dette første året vil jeg komme rundt på 
prostibesøk for nettopp å gjøre dette.

Jeg er takknemlig og full av ydmykhet over 
den store oppgaven jeg har fått, jeg er glad 
for alle som har meg i sine bønner, og jeg ser 
med forventning frem oppgavene med å byg-

ge kirken videre i vårt bispedømme, sammen 
med gode medarbeidere i alle menighetene.

Med vennlig hilsen
Ann-Helen Fjeldstad Jusnes, 

biskop i Sør Hålogaland

I KRISER ER 
VANN KRITISK

Husk kontanter til årets FASTEAKSJON, 
tirsdag 15.mars 

Ta godt i mot bøssebærerne!

Eksempler på hva din støtte er verdt:
• 200 kroner kan gi ett menneske varig tilgang til 

rent vann.
• 400 kroner gir flomsikring av et hus.
• 1000 kroner kan gi hygienepakker til fem familier. I 

katastrofer tar epidemier mange liv. Barn er spesielt 
utsatt!

LES MER HER: http://fasteaksjonen.no/om-aksjonen

	

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no
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